РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ

Владимирская область

РЕШЕНИЕ

      01.10.2004.г                                                                                         №  482
О законодательной инициативе по наделению муниципального образования округ Муром статусом городского округа и установления его границы
Принимая во внимание результаты опроса населения округа Муром Владимирской области по определения статуса муниципального образования и установления его границы, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:

1. Обратиться с законодательной инициативой в Законодательное Собрание Владимирской области по вопросу наделения муниципального образования округ Муром статусом городского округа и установления его границы, совпадающей с административной границей Муромского района.

2. Поручить представлять данный вопрос в Законодательном Собрании Владимирской области председателю Совета народных депутатов округа Муром Федурину К.Г.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава округа Муром

Председатель Совета

__________В.А. Качеван

________К.Г. Федурин